

Alle Angebote gültig von Samstag, 16.08. bis Freitag, 22.08.25

B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B-DISCOUNT.DE



BESTPREISE DER WOCHE!

Wir sind Deutschlands PREISKÖNIG!
B1 gehört zu den Baumärkten mit BESTER PREIS-LEISTUNG!***

8 Jahre Garantie
Stärke: 6 mm

Longbow Oak
Stik Comforth Oak

Laminat
Klicksystem, für Fußbodenheizung geeignet, allergikerfreundlich, für den privaten Wohnbereich
Paket = 3,01 m² Preis/Paket = 13.55

m² je **4.50**

statt z. B. 1.60
1.-
ab
37% gespart

Chrysan-
themen
beliebte, pflegeleichte Pflanze, z. B. Eintrieber, Mehrtrieber, als Schale, in versch. Farben und Topfgrößen erhältlich statt z. B. 1.60 ab 1.00*
Chrysanthemenbusch
Ø 40 – 50 cm, im 19-cm-Topf statt 5.90 **4.90***

Solange Vorrat reicht

Enders
Gasgrill
»Chicago Next 3 Turbo«
3 Brenner ca. 10,5 kW,
800-°C-TURBO ZONE®,
SWITCH GRID®, 2 Seitenablagen,
mitschwingender Edelstahl-
Warmhalterost, Gehäuse und
Haube aus Edelstahl/Stahl, ca. 124 x 108 x 51 cm (B x H x T)

179.-

CAGOGAS
5- oder 11-kg-
Gasfüllungen
und Flaschen
im Markt
erhältlich!

je 25 kg

2.90

Estrich-Beton,
Mauer- und
Putzmörtel,
Zementmörtel
25 kg (1 kg = 0.12)

NUR GÜLTIG AM 20.08.!
**MITTWOCHS-
KNALLER**

CONCEP-TECH
Harnstofflösung »AdBlue«
hochrein, für Dieselfahrzeuge,
für SCR-Abgasnachbehandlung
gemäß ISO 22241, inkl. Einfüll-
stutzen, 5 l (1 l = 0.78)

statt 7.50
statt 5.90**
3.90

2: sparen

Solange der Vorrat reicht
Jetzt noch günstiger

beidseitig verwendbar
made in Germany
hellbraun
grau

statt 7.-
6.-
lfm je

WPC-Bodendielen
»Artwood«
30% Hightech-Polymere, 70% heimische
Holzspäne, Stärke: 2,1 cm, Breite: 14,5 cm,
Länge: 2 m, Dicke: statt 14,00 je 12,00
(passendes Zubehör im Markt erhältlich)

1: sparen

* Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage. ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage. *** Ausgezeichnet von der »ServiceValue GmbH« – 09/2024.



(o. Deko)

Möbel-Set »Samira«
bestehend aus
6 Stühlen: 50 x 59,5 x 82 cm
und Tisch: 80 x 73 x 150 cm,
Stahl beschichtet, dunkelgrau
(Alle Angaben in B x H x T)

~~statt 199,-~~
179,-*

20- sparen

Schraubenlose Montage durch Click-System

Solange Vorrat reicht

Profi-Holzkohlen-Grillwagen »Toronto«
Deckel mit Thermometer, Seitenablage abklappbar, Ascheauffangschale mit Edelstahlgriff, ca. 27 kg, 115 x 107 x 67 cm (B x H x T)

verkürzte Aufbauzeit

~~statt 139,-~~
125,-*

14- sparen



(Abb. ähnl.)

Rundgrill
Grill- und Warmhalterost verchromt und höhenverstellbar (Ø ca. 48 cm), Höhe: 84 cm

~~39,-~~
39,90



(Abb. ähnl.)

Anzündkamin
mit Holzgriff, Ø 17 x 27 cm

~~statt 9,90~~
7,90

20% gespart

Set 5-teilig: Ecksofa, 2 Hocker und Tisch

Rückenlehne verstellbar

Lounge-Set »Romy«
bestehend aus Sofa/Eckteil: 130/214 x 69,5 x 63,5 cm,
2 Hockern: je 100 x 40 x 40 cm
und Tisch: 112,5 x 68 x 112,5 cm,
grau, inkl. Auflagen aus Spun-Polyester, Gestell aus Aluminium
(Alle Angaben in B x H x T) (o. Deko)

Jetzt noch günstiger

~~statt 999,-~~
~~statt 849,-~~
699,-

150- sparen

Flamax Anzünder

- 1 Anzündscheit: Brenndauer 2 Std., ca. 1,1 kg (1 kg = 2.64) **2,90** (Abb. ähnl.)
- 2 Öko-Grillanzünder: Holzwolle & Wachs, 32 Ballen **4,90**
- 3 Holzwolle (o. Abb.) 1 kg **7,90**
- 4 Holzwolle, 2 kg (1 kg = 6.45) **12,90**

ab 2,90

Flammenco

Grill-Holzkohle
3 kg (1 kg = 1.63) **4,90**
10 kg (1 kg = 1.35) **13,50**
Grill-Holzkohlebriketts
3 kg (1 kg = 1.83) **je 5,50**

ab 4,90



Klappstühle »Nora«
Stahl ummantelt, Bezug aus Textilene, 59 x 92 x 70,5 cm (B x H x T)

~~statt 34,90~~
je 19,90

15- sparen

Fassungsvermögen: 550 l

Kissenbox/ Mehrzwecktruhe »Florida«
Holzoptik, anthrazit, 2-Sitzer, Belastbarkeit: bis ca. 320 kg, UV- und witterungsbeständig (Öffnen und Schließen mithilfe zweier Gasdruckfedern), 148 x 60 x 72 cm (B x H x T)

99,-

Spielsand 25 kg
20 l (1 l = 0.15) **je 2,90**

Gartenschubkarre
80 l gehäufte Füllmenge, Tragfähigkeit: 120 kg, Luftrad mit Überdruckventil

~~statt 34,90~~
29,90

14% gespart

HL - BEI UNS **DISCOUNT** -GÜNSTIG!



mintgrün
pink
gelb
hellblau
anthrazit
blau

Gärtnergießkanne
10 l, versch. Farben
je 3.20



Blumenerde
40 l (1 l = 0.07)
2.90



1
2
statt z. B. 2.90
ab 1.90
34% gespart

Glockenheide
1 »Erika«: 1-farbig, im 11-cm-Topf **statt 2.90 1.90**
2 »Beauty Queen«: versch. Farben, im 12-cm-Topf **statt 3.50 je 2.90**



Gräser-Mix
versch. Sorten,
im 11-cm-Topf **je 2.90**
im 14-cm-Topf **je 4.90**
im 19-cm-Topf **je 9.90**

ab 2.90



Solabiol Acetum
Konzentrat, hilft bei Beseitigung von Unkraut, 3 l (1 l = 6.50)
je 19.50

Biologische Produkte zum Nutzen Ihres Gartens – Solabiol steht für Gärtner im Einklang mit der Natur. Wir bieten Ihnen Produkte an, die die natürliche Pflanzengesundheit und ein gesundes Wachstum unterstützen, damit Sie schöne und gesunde Pflanzen genießen können.



Campanula/Glockenblume
mehrfarbig, im 10,5-cm-Topf **20% gespart**
statt 4.90
3.90



Echinacea
im 19-cm-Topf **30% gespart**
statt 9.90
6.90



Rasensamen
1 »Spiel + Sport«
2 »Berliner Tiergarten«, ausreichend für ca. 35 m², 1 kg **je 7.90** / 2,5 kg (o. Abb.) (1 kg = 6.76) **je 16.90**
3 »Schattenrasen« ausreichend für ca. 30 m², 1 kg **7.90**
ab 7.90



Sonnenhut »Rudbeckia«
im 19-cm-Topf **22% gespart**
statt 8.90
6.90



Pampasgras mit Wedel
37% gespart
statt 15.90
9.90*



Herbst-Rasendünger
organisch-mineralischer NPK-Dünger, kaliumbetont, gegen Frost- und Auswinterungsschäden, 5 kg (1 kg = 1.58)
statt 12.90
7.90
5-sparen



COMPO BIO Hochbeet Langzeit-Dünger
mit Schafwolle, Wirkungsdauer: ca. 5 Monate, 750 g (1 kg = 11.20)
8.40



WPC-Hochbeet
Eckverbindungen aus Aluminiumprofilen, langlebig und witterungsbeständig, o. Boden, 160 x 75 x 70 cm (B x H x T) (o. Deko)
 grau/braun anthrazit
je 129.-



Immergrüne Heckenpflanzen
Thuja »Brabant« oder »Smaragd«
Höhe inkl. Topf: ca. 70 cm, im 19-cm-Topf
 IM TOPF GEWACHSEN
keine beschädigten Wurzeln
statt 7.90
je 4.90
37% gespart



Pro Natur Hochbeet-Erde
3 x 40 l (1 l = 0.15) Einzelpreis: 8.90 (1 l = 0.22)
NIMM 3 – ZAHL 2
Sie sparen 8.90



Kirschlorbeer
Höhe (inkl. Topf): ca. 80/100 cm, im 19-cm-Topf **statt 12.90 7.90**
im 23-cm-Topf **statt 16.90 12.90**
 IM TOPF GEWACHSEN
keine beschädigten Wurzeln
statt z. B. 12.90
ab 7.90
38% gespart



Premium-Rasenerde
3 x 40 l (1 l = 0.14) Einzelpreis: 8.40 (1 l = 0.21)
NIMM 3 – ZAHL 2
Sie sparen 8.40

1

je inkl. Bodenhülse mit Deckel

je inkl. Schutzhülle

je 50 m Leinenlänge

2

statt z. B. 69.-

ab 55.-*

14- sparen

LEIFHEIT

Wäschespinnen

leichtes Öffnen durch Easy-Lift-System

1 »LinoLift 500« mit 12 Kleiderbügelhaltern, Leinenhöhe verstellbar von 85 – 180 cm statt 69.00 **55.00***

2 »Linomatic 500 Deluxe« leichtes Öffnen durch Easy-Lift-System, je Tragarm 2 Bügelhalter statt 139.00 **129.00**

ab 9.50

Vierkantpfosten

kesseldruckimprägniert, grün, gefast, gehobelt, Holzart: Kiefer, versch. Größen

(B x H x T) (cm)	Preis
7 x 180 x 7	9.50
7 x 210 x 7	11.50
7 x 240 x 7	13.00
9 x 210 x 9	17.50

ab 6.-

Konstruktionsvollholz

keilgezinkt, C24/DIN 1052, gehobelt und gefast, hochwertige Zimmererqualität, Länge: 2,5 m

Maße (mm)	Preis/Balken
40 x 60	6.00
60 x 80	11.90
60 x 100	13.00
80 x 100	17.50
80 x 120	21.00
80 x 160	28.00
100 x 100	23.90

Abgabe in ganzen Balken

69.-

Pergola

kesseldruckimprägniertes Kiefernholz, grün, 450 x 233 x 60 cm (B x H x T)

je 19.-

Wilckens PUR Langzeitlasur

versch. Farben, tiefenwirksam, für innen und außen, wetterbeständig, 5 l (1 l = 3.80)

Mehrzweckschrauben

in versch. Ausführungen, je Eimer **13.50** (o. Abb.)

Latten

GLK 2, 24 x 48 mm

Ausführung	Länge (cm)	Preis (lfm)	Preis/Latte
roh	200	0.70	1.40
roh	300	0.70	2.10
imprägniert	200	0.90	1.80
imprägniert	300	0.90	2.70

Abgabe in ganzen Latten

lfm ab 0.70

Breite: 14,5 cm

lfm je 3.75

Holzdielen »Kiefer«

teakfarben, kesseldruckimprägniert, Stärke: 2,8 cm, Länge: 2 m **7.50** / 3 m **11.25**

passendes Zubehör erhältlich

10 Jahre Garantie

ab 38.-

Poly-carbonat-Hohlkammerplatte

ca. 250 x 98 cm (B x T)

6 mm (m² = 15.51) **38.00**

10 mm (m² = 15.92) **39.00**

16 mm (m² = 21.22) **52.00**

29.90

Pendelhubstichsäge »JS-HF-80A«

800 W, Hublänge: 20 mm, integriertes LED-Arbeitslicht

39.50

Akku-Bohrschrauber »AKN 20 Li B1«

20 V/1,5 Ah oder 20 V/1,3-Ah-Akku, Li-Ionen-Zellen, inkl. Ladegerät

1

25 kg

Tragkraft pro Boden

2

30 kg

Tragkraft pro Boden

3

70 kg

Tragkraft pro Boden

Kunststoffregal

1 mit 4 Böden, 61 x 130 x 30,5 cm **12.90**

2 mit 5 Böden, 71 x 170 x 38 cm **19.50**

3 mit 5 Böden, 92,5 x 185 x 45,8 cm **38.50**

(Alle Angaben in B x H x T)

ab 12.90

75.-

Schwerlastregal

4 Holzböden, verzinkte Profile, 160 x 180 x 60 cm (B x H x T)

250 kg

Tragkraft pro Boden

17.50

Fliesenkleber

flexibel, 25 kg (1 kg = 0.70)

Loulu flex

14.90

statt **17.90**

3- sparen

Kofferraum-Transportsack

aus stabilem Material, zum Transport von Gartenabfällen und Holz geeignet, mit großer Öffnung, inkl. Befestigungsmaterial, mit praktischem Reißverschluss und 2 Griffen, 115 x 165 x 70 cm (B x H x T)

ab 129.-

Start-Stopp-AGM Batterien

12 V, Erstausrüsterqualität, hohe Startleistung, geeignet für Auto, Camping und Boote (zzgl. 7.50 gestz. Pfand)

Ah	Preis
60	129.00
70	139.00
80	159.00
95	179.00

37.-

statt **49.90**

12.90 sparen

Motorenöl Nr. 1 »5W-30FD«

5 l (1 l = 7.98)

LIQUI MOLY

11.90

Digitale Parkuhr

Bewegungssensor (für automat. Parkzeit-Umstellung), offiziell genehmigt vom Bundesministerium

Ankuppzeit

69.-

statt **79.-**

10- sparen

Stapelkarre mit Treppensteiger

Belastbarkeit: max. 200 kg

Breite: 51,5 cm

(Abb. ähnl.)



Umzugskarton
bis 30 kg belastbar,
65 l, 46,5 x 44 x 33,5 cm **1.90**
80 l (o. Abb.),
46,5 x 53 x 33,5 cm **3.00**
Schwerlastbox (o. Abb.)
bis 50 kg belastbar,
70 l, 61 x 34 x 34 cm **3.40**
(Alle Angaben in B x H x T)

ab **1.90**



1 **Deckenstütze**
125 – 290 cm
2 **Türfutterspanner**
60 – 115 cm

je **24.90**



Anwendungsbeispiel



Abzieh- und Richtlatte
Profilmgröße: 10 x 1,8 cm (H x T)
Hartaluminium, Länge:

1 2 m, ohne Libellen **19.90**
2 2,5 m, ohne Libellen **24.90**
3 1,5 m, mit 2 Libellen **23.90**
4 2 m, mit 2 Libellen **32.90**

ab **19.90**

Maße (mm)	Platte
800 x 200	5.50
800 x 300	8.50
800 x 400	11.50
2.000 x 200	14.50
2.000 x 300	22.00
2.000 x 400	29.00

Abgabe in ganzen Platten



Leimholzplatte
Kiefer, rustikal, geflammt,
Stärke: 18 mm, massiv
und fein geschliffen

Platte
ab **5.50**

Spannfilz
»SF35«



Maße (cm)	Rolle (m ²)	Preis/Rolle	Preis/m ²
10 x 120 x 700	8,40	37,80	4.50
12 x 120 x 440	5,28	42,24	8.00
14 x 120 x 400	4,80	45,60	9.50
16 x 120 x 350	4,20	44,10	10.50
18 x 120 x 320	3,84	46,08	12.00

Abgabe in ganzen Rollen

m² ab **4.50**

Trennwandplatte

»TWP1«
unkaschierte Dämmplatte,
aus Glaswolle,
Euroklasse A 1, 125 x 62,5 cm

Höhe (cm)	Paket (m ²)	Preis/Paket	Preis/m ²
4	9,38	23,92	2.55
6	6,25	23,44	3.75
8	4,69	23,45	5.00
10	3,91	21,50	5.50

Abgabe in ganzen Paketen

m² ab **2.55**



OSB-Verlegeplatte

ungeschliffen, 250 x 63 cm, umlaufende Nut und Feder, für den Innenausbau im Trockenbereich
Stärke: 14 mm (m² = 6.90) **Platte 10.90**
Stärke: 16 mm (m² = 7.90) **Platte 12.48**

m² ab **6.90**



Betonoptik

Esche
Struktur
weiß

Birnbäum

MDF-Paneele

feste Feder, Trägermaterial: MDF, Stärke: 8 mm, 260 x 15 cm (B x T),
Birnbäum (nicht in allen B1 Märkten erhältlich), Betonoptik oder
Esche Struktur weiß **Paket = 2,73 m² Preis/Paket = 23.20**
(Abgabe in ganzen Paketen) passende Leisten im Markt erhältlich

m² je **8.50**



1 **Goldband**
Fertigputzgips
30 kg (1 kg = 0.26) **7.90**
2 **Rothband**
Haftputzgips
30 kg (1 kg = 0.33) **9.90**

ab **7.90**



Tiefgrund
Universalgrundierung, lösungs-
mittelfrei, für innen und außen
5 l (1 l = 1.38) **6.90**
10 l (1 l = 1.19) **11.90**

ab **6.90**



Weber
Boden-Ausgleichsmasse
20 kg (1 kg = 0.75)

statt **19.90**
15.-
77% sparen



Feuchtraumkabel »NYM-1«
3 x 1,5 mm² **29.50** (lfm = 0.59)
5 x 1,5 mm² **48.00** (lfm = 0.96)
3 x 2,5 mm² **48.00** (lfm = 0.96)

50-m-Rolle
ab **29.50**



Schalterserie »Aqua«

Aufputz
Wechselschalter **1.90**
Steckdose 1-fach **1.90**
Steckdose 2-fach **3.90**
Schalter-Steckdose-Kombi **3.90**

ab **1.90**



Anwendungsbeispiel

MULLER LICHT

LED-Unterbauleuchte

neutralweiß, inkl. Fernbedienung,
Länge: 60 cm

1 »Risa«: 10 W, 4.000 K, 950 lm **21.90**
2 »Danza«: 10 W, 4.000 K, 1070 lm **22.90**

ab **21.90**

weitere Artikel aus dieser Serie im Markt erhältlich

Kopp
GERMANY

Schalterserie »Donau«

Farbe: Arktisweiß, Unterputz
Abdeckrahmen 1-fach **0.60**
Abdeckrahmen 2-fach **1.00**
Steckdose 1-fach (ohne Rahmen) **1.90**
Aus-/Wechselschalter **2.40**
Antennensteckdose **14.50**



ab **0.60**



Brilo
Akku-LED-Tischleuchte »SORA«

versch. Farben, Kunststoff, 3-Stufen-Touchdimmer, inkl. LED-Platine, 2 W, 150 lm, 2.700 K,
80 x 100 x 90 mm (B x H x T)

je **9.90**



Raumheiz-
vermögen:
ca. 116 m³

Raumheiz-
vermögen:
ca. 116 m³

Raumheiz-
vermögen:
ca. 336 m³



Werkstattofen

NWL: 6 kW,
29 x 92 x 32 cm (B x H x T) (Abb. ähnl.)

statt 199.-
179.-

20- sparen

Kaminofen
»Lulea Stahl«

NWL: 6,0 kW, anthrazit,
55,8 x 90,5 x 40,5 cm (B x H x T) (o. Deko)

statt 419.-
379.-*

40- sparen

Kaminofen

»Aduro 9«
NWL: 6 kW,
Rohranschluss oben,
Ø 150 mm,
40 x 95,8 x 33 cm (B x H x T) (o. Deko)

statt 1.269.-
1.189.-

80- sparen

(Lieferzeit kann 1 – 2 Wochen betragen)

**Winkel-
rauchrohr-Set**
»3-teilig«,
schwarz (o. Abb.)
oder dunkelgrau,
Ø 15 cm

je **79.90**

**Schamotte-
stein**

1 2

ab **5.90**

Ø 12,4 x 25 x 3,2 cm **5.90**
Ø 15 x 30 x 3 cm **6.50**
(Alle Angaben in B x H x T)

je **19.90**

Vermiculite-Platte
nicht brennbar, hitzebeständig
bis 1.100 °C, für Kaminöfen
und Kamineinsätze,
30,3 x 49,8 x 3 cm (B x H x T)

**LAUSITZER
QUALITÄT**
STÄNDIG
LABORTECHNISCH
ÜBERPRÜFT

**Bündel-
briketts**

hoher Heizwert, 25 kg (1 kg = 0.46)

11.50

1 Anfeuerholz
5 dm³
(1 dm³ = 0.58) **2.90**

2 Kaminholz
12,5 dm³
(1 dm³ = 0.39) **4.90**

3 Kaminholz
»Mix« Raummeter
Mischholz, gestapelt,
Scheitlänge: 25–33 cm **165.00**

ab **2.90**

Holz-Briketts
Füllmenge: 10 kg
(1 kg = 0.36)

3.60

(Abb. ähnlich)

Holz-Pellets
6 mm, 15 kg
(1 kg = 0.38)

5.70

15 Jahre Garantie

Stärke: 7 mm

Fichte braun
Eiche natur dunkel
Kiefer grau

m² je
9.50

Laminat
auch für den gewerblichen Bereich
geeignet (z. B. Konferenzräume)
Paket = 2,24 m² Preis/Paket = 21.28
(passende Leisten im Markt erhältlich)

(o. Holz)

Feuerschale
Material: Eisen,
Ø 60 cm statt 59.90 **39.90**
Ø 80 cm statt 79.90 **59.00**
Ø 100 cm statt 109.00 **79.00**

Statt z. B. 59.90
ab **39.90**

20- sparen

FIREFIX

Mehrweckeimer
mit Deckel,
aus verzinktem
Stahlblech

1 2 3 4

Statt z. B. 13.90
ab **9.90**

4- sparen

1 12 l statt 13.90 **9.90**
2 22 l statt 18.90 **13.90**
aus Stahlblech
3 12,5 l statt 19.90 **14.90**
4 13,5 l statt 23.90 **18.90**

IHR NEUES BAD **DISCOUNT**-GÜNSTIG!

Bad-Serie »California«

weiß, mit pflegeleichter und wasserabweisender Melaminharzbeschichtung, Absetzung in Rauchsilber

- 1** Waschbecken-Unterschrank mit 2 Türen, 60 x 55 x 28 cm **34.00**
- 2** Spiegel, 60 x 60 x 13 cm **35.00**
- 3** Waschbecken-Unterschrank mit 1 Tür, 60 x 55 x 28 cm **37.90**
- 4** Standschrank mit Tür, 32 x 82 x 28 cm **38.90**
- 5** Hängeschrank mit Tür, 32 x 60 x 21 cm **39.90**
- 6** Regal mit 3 Fächern, 32 x 103 x 28 cm **41.00**
- 7** Hochschrank mit 2 Türen, 32 x 180 x 28 cm **64.90**
- 8** Spiegelschrank, 60 x 60 x 20 cm **79.90**
(o. Armatur, o. Deko)



ab 3 Teile:
B1 Einkaufs-Gutschein
in Höhe von 20 € erhalten!



ab **34.-**

**Tiefspül-
Stand-WC** **29.90**
im klassischen Design, Abgang waagrecht, Höhe: 40,5 cm

**Stand-
WC-Tiefspüler** **34.90**
Abgang waagrecht, spülrandlos, aus Sanitärkeramik, 35,5 x 40,5 x 47,5 cm (H x T)

**Keramik-
Waschtisch** **19.90**
weiß, 60 x 21 x 51,5 cm (B x H x T)

**Solange der
Vorrat reicht**

1 **2** **3**

je **55.-**

**Überkopf-
Brausestangen-Set**
mit Wellness-Kopfbrause,
Duschkopf: 20 x 20 cm (B x L)
1 »Easy Energy« Chrom
2 »Easy Energy« schwarz matt
3 »Easy Cool« Chrom

weitere Motive erhältlich



WENKO
DIE BESSERE IDEE

**WC-Sitz »MDF«
oder »Duroplast«**
teilweise mit
Absenkautomatik
Solange Vorrat reicht!

je **14.90**

**Überkopf-
Brause-
stangen-Set**
»ELBA«
Handbrause
mit 5 Strahlarten,
Länge: 96 cm

64.90

Badheizkörper »Turbo«
Betrieb über Zentral-
heizung oder
elektrischen Heizstab

1 50 x 69,5 cm **59.90**
2 60 x 113,5 cm **84.90**
60 x 153,5 cm (o. Abb.) **97.90**
(Alle Angaben in B x H)

ab **59.90**

Maße (cm)	Preis
50 x 60	52.90
50 x 80	69.90
50 x 100	79.90
50 x 120	94.90
60 x 60	64.90
60 x 80	69.90
60 x 100	84.90
60 x 120	94.90

Universal-Heizkörper
geeignet für Niedertemperatur- und Fernheizungen, zugelassen
und geprüft bis 13 bar max. Prüfdruck, inkl. 6 Anschlüsse, 1/2"

ab **52.90**

A
↑
G **E**

**Exquisit
Geschirrspüler**
»GSP9109-030E«
Startzeitverzögerung,
inkl. ECO-Programm, höhenverstellbarer
Geschirrkorb, 44,8 x 84,5 x 60 cm (B x H x T)

platzsparend,
nur 45 cm breit

UVP 589.-
249.-
340.- sparen

A
↑
G **E**

**Exquisit
Geschirrspüler**
»GSP6012-030E«
1.930 W, 3 Programme,
höhenverstellbarer
Geschirrkorb,
59,8 x 84,5 x 60 cm (B x H x T)

UVP 549.-
259.-
290.- sparen

**ERHALTEN SIE UNSEREN PROSPEKT
PER WHATSAPP!**



UVP 18.99

15.-

21% gespart

Rasen-Dünger
inkl. Moos- & Unkraut-Stopp
flüssig, anwendungsfertige Lösung, Anwendung nur auf Rasenflächen, für ca. 100 m², 1 l
Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.



UVP 13.99

9.90

29% gespart

Vegane Hornspäne
für alle Balkon- und Gartenpflanzen sowie Kräuter geeignet, 2,5 kg (1 kg = 3.96)



statt z. B. 13.90

11.90

2- sparen

Piniendekor
70 l, Körnung:
5 – 10 mm: (1 l = 0.17) statt 13.90 **11.90**
10 – 20 mm: (1 l = 0.18) statt 14.90 **12.90**
20 – 40 mm: (1 l = 0.21) statt 16.90 **14.90**



auch in rund erhältlich

(o. Deko)

ab

22.50

Regentonne
inkl. Auslaufhahn und Deckel
203 l: eckig **22.50**
300 l: (o. Abb.) eckig **35.00**
passender Unterstand im Markt erhältlich



statt 3.80

2.80

26% gespart

Grünbelag-Entferner
anwendungsfertige Lösung, selbsttätig und tiefenwirksam, für ca. 50 – 75 m², 5 l (1 l = 0.56)
Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.



Stärke: 3,5 mm

statt 14.90

11.90

3- sparen

Click-Vinylboden
für Fußbodenheizung geeignet, 180 x 1.220 mm
Paket = 2,63 m² Preis/Paket = 31.30



Schallschutz-Dämmplatte
60 x 60 cm (o. Abb.)
6.90

UVP 649.-

269.-

380- sparen

Exquisit
Waschmaschine »WA8014-340A«
16 Programme, Fassungsvermögen: 8 kg, vollelektronisch, Unwucht-Kontrolle, 59,5 x 85,3 x 53 cm (B x H x T) (o. Deko)



NIMM 3 – ZAHL 2

Sie sparen

39.-

Alpina Decken- und Wandweiß
weiß, matte Innenfarbe, mit Sofort-Deckkraft, konservierungsmittelfrei, ausreichend für ca. 60 m², 3 x 10 l (1 l = 2.60)
Einzelpreis: 39.00 (1 l = 3.90)



NR8

www.blauer-engel.de/uz195
Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.

KW 34, modellähn. Abb., bei Preisangaben und Abb. sind Druckfehler vorbehalten.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen (4-Personen-Haushalt) und solange Vorrat reicht.
Alle Artikel ohne Deko.

Unser Kundenservice ist für Sie
Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch
unter 0221 46706710 erreichbar.

Filiale einfach finden unter www.b1-discount.de

**B1 DISCOUNT
BAUMARKT**

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland